©Y T1V

TYPE HOOGTE LENGTE
in mm. in mm.
TIM.100 15 1006
TIM.120 15 1206
TIM150 15 1506
TIM.180 15 1806
TIM.200 15 2006

Door het profiel te kantelen ontstaat een verrassende look. De radiator is veranderd
in een model dat het uiterlijk heeft van een schap. De herkenbaarheid van de radiator

AFGIFTE
55/45/20°C

138 W.
166 W.
208 W.
248 W.
277 W.

AFGIFTE
75/65/20°C

256 W.
307 W.
384 W.
461 W.
512 W.

is verdwenen en het ontwerp gaat op in het interieur.
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TYPE HOOGTE
In mm.
TIM.100E 15
TIM.120E 15
TIMI50E 15
TIM.180E 15
TIM.200E 15

LENGTE

inmm.

1006
1206
1506
1806
2006

T1M

ELEKTRISCH
ELEMENT

165 W.
190 W.
370 W.
420 W.
500 W.

Deze radiator wordt standaard geleverd zonder thermostaat. De radiator is in dit
geval bedoeld als plaatselijke bijverwarming, een handdoekwarmer of als onderdeel
van een centraal geregeld verwarmingssysteem (niet meegeleverd). Optioneel kan er
worden gekozen voor een programmeerbare thermostaat. In dat geval is de radiator

te gebruiken als hoofdverwarming.
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Levering inclusief aansluitset

Maximale werkdruk: 4 bar
Exponent n: 1,20
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©Y ToH

TYPE HOOGTE LENGTE AFGIFTE AFGIFTE
in mm. in mm. 55/45/20°C 75/65/20°C

T2H.100 230 1006 276 W. 512 W.
T2H.120 230 1206 332 W. 614 W.
T2H.150 230 1506 415 W. 768 W.
T2H.180 230 1806 497 W. 922 W.
T2H.200 230 2006 554 W. 1024 W.

OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren)
TYPE OMSCHRUVING

T2EIND Dichte eindstukken, set van 2

De dubbele versie van de horizontale TIM. Deze zorgt voor extra vermogen.

Afmetingen:
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Optioneel eindstuk T2EIND
Alleen in combinatie met radiator.

Ophanging:

LET OP!
Levering inclusief aansluitset

Maximale werkdruk: 4 bar
Exponent n: 1,20

T2H

TYPE HOOGTE LENGTE ELEKTRISCH
In mm. inmm. ELEMENT
T2H.100E 230 1006 330 W.
T2H.120E 230 1206 380 W.
T2H.150E 230 1506 740 W.
T2H.180E 230 1806 840 W.
T2H.200E 230 2006 1000 W.

OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren)
TYPE OMSCHRUVING

T2EIND Dichte eindstukken, set van 2

Deze radiator wordt standaard geleverd zonder thermostaat. De radiator is in dit
geval bedoeld als plaatselijke bijverwarming, een handdoekwarmer of als onderdeel
van een centraal geregeld verwarmingssysteem (niet meegeleverd). Optioneel kan er
worden gekozen voor een programmeerbare thermostaat. In dat geval is de radiator
te gebruiken als hoofdverwarming.

V) +

T2H
' EL.BEDIENING.07
of
\ —
.. EL.BEDIENING.21
EL.BEDIENING.20 of EL BEDIENING.22
OF:

o CCON

DESIGN

J

EL.BEDIENING.23 6f EL.BEDIENING.24



T1P

TYPE HOOGTE LENGTE AFGIFTE AFGIFTE
in mm. in mm. 55/45/20°C 75/65/20°C

T1P.100 230 1006 138 W. 256 W.

TIP.120 230 1206 166 W. 307 W.

TIP.150 230 1506 208 W. 384 W.

T1P.180 230 1806 248 W. 461 W.

T1P.200 230 2006 277 W. 512 W.

OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren)

TYPE OMSCHRUVING

FLO56T1P Uitsparing links, lengte 560mm

FCO56T1P Uitsparing midden, lengte 560mm

FRO56T1P Uitsparing rechts, lengte 560mm

Een horizontale radiator met een vlakke voorkant. Optioneel kan er worden
gekozen voor drie verschillende uitsparingen aan de achterzijde. Dit geeft als
extra functionaliteit de mogelijkheid om er handdoeken overheen te hangen.

Afmetingen:
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Ophanging:

T1P

T1P:

TYPE HOOGTE LENGTE ELEKTRISCH
In mm. inmm. ELEMENT

TIP.100E 230 1006 165 W.

TIP.120E 230 1206 190 W.

TIP.150E 230 1506 370 W.

T1P.180E 230 1806 420 W.

T1P.200E 230 2006 500 W.

OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren)

TYPE OMSCHRUVING

FLO56TIP Uitsparing links, lengte 560mm

FCO56T1P Uitsparing midden, lengte 560mm

FRO56T1P Uitsparing rechts, lengte 560mm

Deze radiator wordt standaard geleverd zonder thermostaat. De radiator is in dit
geval bedoeld als plaatselijke bijverwarming, een handdoekwarmer of als onderdeel
van een centraal geregeld verwarmingssysteem (niet meegeleverd). Optioneel kan er
worden gekozen voor een programmeerbare thermostaat. In dat geval is de radiator
te gebruiken als hoofdverwarming.
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TV

Hi | Hill i i Iome
‘ ‘ | ‘ ‘ TYPE HOOGTE LENGTE ELEKTRISCH
| { | In mm. in mm. ELEMENT
TIV.120E 1206 230 190 W.
| T1V.150E 1506 230 370 W.
T1V.180E 1806 230 420 W.

De T1V is standaard voorzien van 2 handdoekknoppen in mat RVS. Deze bevinden
zich achter de voorplaat. Hierdoor kunnen handdoeken en badjassen verdekt
worden opgehangen.

Deze radiator wordt standaard geleverd zonder thermostaat. De radiator is in dit
geval bedoeld als plaatselijke bijverwarming, een handdoekwarmer of als onderdeel
van een centraal geregeld verwarmingssysteem (niet meegeleverd). Optioneel kan er
worden gekozen voor een programmeerbare thermostaat. In dat geval is de radiator
te gebruiken als hoofdverwarming.

Afmetingen:
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TYPE HOOGTE LENGTE AFGIFTE AFGIFTE TYPE HOOGTE LENGTE ELEKTRISCH
in mm. in mm. 55/45/20°C 75/65/20°C In mm. in mm. ELEMENT

T2V.100 1006 230 268 W. 512 W. T2V.100E 1006 230 330 W.

T2V.120 1206 230 316 W. 603 W. T2V.120E 1206 230 380 W.

T2V.150 1506 230 387 W. 738 W. T2V.150E 1506 230 740 W.

T2V.180 1806 230 457 W. 872 W. T2V.180E 1806 230 840 W.

T2V.200 2006 230 504 W. 961 W. T2V.200E 2006 230 1000 W.

OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren) OPTIONEEL: (niet achteraf te monteren)

TYPE OMSCHRUVING TYPE OMSCHRUVING

T2EIND Dichte eindstukken, set van 2 T2EIND Dichte eindstukken, set van 2

T2SCHAP Schap in notenhout finish T2SCHAP Schap in notenhout finish

Accessoires:
Zie pagina 288 - 295: ACCKNOPQ9

Accessoires:
Zie pagina 288 - 295: ACCKNOPQ9

Door de verticale toepassing van de T2V ontstaat niet alleen een verrassend nieuw
design, maar ontstaat tevens de mogelijkheid om de radiator te personaliseren door
toepassing van diverse accessoires. Dé optimale combinatie van warmte, functie

en design. Deze radiator wordt standaard geleverd zonder thermostaat. De radiator is in dit
geval bedoeld als plaatselijke bijverwarming, een handdoekwarmer of als onderdeel
van een centraal geregeld verwarmingssysteem (niet meegeleverd). Optioneel kan er
worden gekozen voor een programmeerbare thermostaat. In dat geval is de radiator
Afmetingen: te gebruiken als hoofdverwarming.
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